
UCHWAŁA NR 31/IV/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci  i granic obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez 
Gminę Pacyna, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci i granice obwodu publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Pacynie, ul. Kopycińskiego 5, 09-541 Pacyna, na okres od 1 września 2019 r. 

2. Granicą obwodu szkoły, o której mowa w ust 1, jest obszar Gminy Pacyna, do której należą 
miejscowości: Anatolin, Czesławów, Czarnów, Janówek, Kamionka, Kąty, Luszyn, Łuszczanówek, 
Łuszczanów Drugi, Model, Pacyna, Podczachy, Podatkówek, Przylaski, Radycza, Raków, Rakowiec, Remki, 
Romanów, Rezlerka, Robertów, Rybie, Sejkowice, Skrzeszewy, Słomków, Wola Pacyńska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 
w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Pacynie, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Pacynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: F87A3D81-F25D-4CA8-B9EF-32FD3DABE059. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Gminy Pacyna 30 marca 2017 r.
podjęła uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1
września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.
1 września 2019 r. postanowienia zawarte w ww. uchwale dotyczące planu sieci szkół oraz
ustalenia obwodu szkoły podstawowej przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia
nowej sieci i granic obwodu szkoły podstawowej.
Od 1 stycznia 2019 r., do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów publicznych
szkół podstawowych, zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), w brzmieniu nadanym ww. ustawą z 22
listopada 2018 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: F87A3D81-F25D-4CA8-B9EF-32FD3DABE059. Podpisany Strona 1




